
 

 

UCHWAŁA NR VI/XXVI/243/13 

RADY GMINY WISZNIA MAŁA 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/XXIII/194/12 Rady Gminy Wisznia Mała z dnia 31 października 

2012r. w sprawie stawek podatku od nieruchomości w 2013 roku  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. Dz. 

z2001 Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 

i opłatach lokalnych (tj.: Dz. U. z 2010 roku Nr 95 poz. 613, z późn. zm.) Rada Gminy Wisznia 

Mała uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr VI/XXIII/194/12 Rady Gminy Wisznia Mała z dnia 31 października 2012r.  

w sprawie stawek podatku od nieruchomości w 2013 roku, wprowadza się następującą zmianę:  

- § 1 pkt 8, ppkt. b otrzymuje brzmienie: "b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej 

w zakresie sportu i rekreacji 0,30 zł za 1m
2
 powierzchni,"  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wisznia Mała.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 01 stycznia 2013 roku.  

Przewodniczący Rady Gminy: 

M. Ottenbreit 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 marca 2013 r.

Poz. 1641


		2013-03-07T11:52:34+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




